PORTARIA PROPEX Nº 055/2023 - DE 18 DE ABRIL DE 2023

Designa os membros da mesa examinadora

para defesa de Dissertação do curso de

Mestrado em Educação.

A Pró-reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Educação, DESIGNA:

Presidente: Profª Drª Stela Maria Meneghel - FURB

Titulares: Profª Drª Andrea Soares Wuo - FURB

Profª Drª Laura Ceretta Moreira - UFPR

Suplente: Profª Drª Cíntia Régia Rodrigues - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "PERFIL SOCIAL E

ACADÊMICO DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA NA EDUCAÇÃO SUPERIOR:

UMA ANÁLISE DOS DADOS DO CENSO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR DOS ANOS

2011, 2015 E 2019", da mestranda Tatiana Costa Masera, a se realizar no dia 27 de abril

de 2023 às 14h, na sala F-101, do campus 1 da FURB.

Blumenau, 18 de abril de 2023.

PROFA. DRA. MICHELE DEBIASI ALBERTON

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2023-04-18T15:48:52-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu sou o autor deste documento